I
I FACULDADE DE

OA! I

Eleição dos representantes para ohTétho

Escola da Faculdade de Farmácia da

Universidade de Lisboa

(Estudantes)

Exma. Senhora Presidente da Comtssão Eleitoral

Identificação da Lista E

Os candidatos da Lista vêm submeter a V. Exa. a inscrição da lista candidata ac

Conse[ho de Escoa da Facu[dade de Farmácia da Universidade de Lisboa.

Composicao da Lista:

Efetivos

N° atuno Nome Assinatura

:_

qzJs kaJo ôoc atctsTcfttiJaa (7t3

97} ocI FIXSJ1AAJ eRCtu,tD

L96? Zt&/ic%Wcas

SupLentes:

N° aluno Home Assinatura

1 o zc 2A ; 4-czc2o- cQ- tCc. ci-,
r

atocko &wi.Un Ca1JI1J0
q’c ‘nL’cL Fkckgj€nnusec,

t4%9 tu424 R-to e Satd-’us btLQb&,uveiq 6t’-Wc6vvj6ci
5

Ptf G,rri .11c 13-IS 303 Lsbc.1 tfL

1. —35: 21’ 945 11. —331 217 9-Ic 410 eraffuI.pt

Ui,
HSBOA

FARMACIA

N° aluno Nome Assinatura

zm
C(fl [ Wcwx’ Oioa

(I

Facu Wade de Farmácia da Universidade de Lisboa, de marco de 2016

4 Prof G lrni Pinto 1; 3i 00] Lisboa I ffuLpt
7

Delegados:

(Assinatura)

t.’3511t794Ofl; f —35121794610 gcriI@ff.ulp:

t
.

—

—
-o -

4— C
C

0 2
)

0
3

-n :5

d
ig

U
]

C
C

0
4—

0

C
D —

c

is

v
i

C 0 v
i n 1 0 LA a 0 r IA

ii
i

t
I

(n
o

O
o

—
.

<
a
n
:

m
n

—
a
—

m
m

m
m

o
.

0
—

I
-
n

0
3

o 0 0 a m

-C
t

-
C

-,

U
)

FAULOACE DE
FARMACrA

Nota: As candidaturas tern de ser subscrttas por urn minima de 2% dos eternentas que

constituem o co[égio e[eitora[ dos estudantes (artigo 10.°, n.° 2, do Regutamento

E[ettora, aprovado em anexo ao Despacho fl.0 698/2014, de 15 de Janeiro - Estatutos

da Faculdade de Farrnàcia da Universidade de Lisboa).

4

U
[ISBO4

20 Jcn&2ka epQ &s-Q flciJ

21 qcz:- A-c. Lccccc &elLô ijea%iD JbYkO2öO
22

iLqio flJ Outi

23

24
2 flcJ Cz:c O.,L Oz

25 1 A4 Aa -bw..,
26 1 Ul 2 fiN cizç 1v IX? CAIZ’jA{jlb

27
(DA)’ IL-%5

ii cc yes
28

29
LOZSG do Qit pipoTN

Av Prof Gin Piito Th39 CQ3 Lbc if wi pt

351 217 91U4j0: f —351 21933’O I rjIc’OffjiJ pt